
Zarządzenie Nr 306/2022 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 10 lutego 202Ir.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ustalenia wysokości 
czynszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) zarządzam, co następuje:

§i
Przeznacza się do oddania w najem na okres do lat 3 lokale użytkowe o powierzchni:
1/ 418.6 nr znajdujący się w budynku wiaty magazynowej, usytuowany ca działce nr 181/5 
obrębu Baćkowice
2/ 8.8 nr znajdujący się w budynku usługowo-handlowym, usytuowany ca działce nr 181/7 
obrębu Baćkowice,
dla których w Sądzie Rejonowym w Opatowie prowadzona jest Księga Wieczysta 
KI 1 T/00022435/2 (nieruchomość po byłym SKR).

§2
1. Ustala się miesięczną wysokość czynszu najmu za Im2 powierzchni w kwocie: 8.50 zł/m2 
netto

2. Do podanych w ust. 1 kwot należy doliczyć podatek VAT według obowiązującej stawki.

§3
Ustala się termin płatności do dnia 10 każdego miesiąca za miesiąc bieżący.

§4
Szczegółowe warunki najmu lokalu opisanego w § 1, określone zostaną w umowie najmu.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
ci


